

Markedspladsen ApS, Brædstrup

Søbækvej 2, Troelstrup

8740 Brædstrup

CVR-nr. 25 09 68 78

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/05 2017

Torben Bilstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Markedspladsen ApS, Brædstrup
Søbækvej 2, Troelstrup
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 25 09 68 78
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Ole Bilstrup
Jan Bilstrup
Torben Bilstrup

Direktion

Torben Bilstrup

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering og udlejning af fast ejendom.

Selskabet ejer 5 boligejendomme i Brædstrup.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 1.244.260, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 255.550.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		447.248	351
Andre driftsomkostninger	1	<u>(39.770)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		407.478	351
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>(1.365.253)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(957.775)	351
Finansielle omkostninger		<u>(239.055)</u>	<u>(236)</u>
Resultat før skat		(1.196.830)	115
Skat af årets resultat	2	<u>(47.430)</u>	<u>(38)</u>
Årets resultat		<u>(1.244.260)</u>	<u>77</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.244.260)</u>	<u>77</u>
		<u>(1.244.260)</u>	<u>77</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	4.217.846	6.376
Materielle anlægsaktiver		<u>4.217.846</u>	<u>6.376</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.217.846</u>	<u>6.376</u>
Andre tilgodehavender		104.351	38
Tilgodehavender		<u>104.351</u>	<u>38</u>
Likvide beholdninger		<u>685.460</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>789.811</u>	<u>38</u>
Aktiver i alt		<u>5.007.657</u>	<u>6.414</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		(380.550)	863
Egenkapital		(255.550)	988
Gæld til realkreditinstitutter		1.865.474	1.993
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.865.474	1.993
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	127.709	125
Kreditinstitutter		2.907.384	2.937
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	12
Gæld til tilknyttede virksomheder		99.020	107
Selskabsskat		47.430	38
Anden gæld		216.190	214
Kortfristede gældsforpligtelser		3.397.733	3.433
Gældsforpligtelser i alt		5.263.207	5.426
Passiver i alt		5.007.657	6.414
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	863.710	988.710
Årets resultat	0	(1.244.260)	(1.244.260)
Egenkapital 31. december 2016	125.000	(380.550)	(255.550)

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
1 Andre driftsomkostninger		
Tab ved salg af anlægsaktiver	39.770	0
	<u>39.770</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	47.430	38
	<u>47.430</u>	<u>38</u>
3 Aktiver der måles til dagsværdi		<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2016		6.375.179
Afgang i årets løb		<u>(792.080)</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>5.583.099</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016		0
Årets værdireguleringer		<u>(1.365.253)</u>
Værdireguleringer 31. december 2016		<u>(1.365.253)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>4.217.846</u>

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.118	1.993.183	127.709	1.331.939
	2.118	1.993.183	127.709	1.331.939

5 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med Tønning Ejendomme ApS. Selskabet hæfter for skatten af sambeskatningsindkomsten samme med de øvrige selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.993 (31.12.2015: t.kr. 2.118), er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2016 udgør t.kr. 4.218 (31.12.2015: t.kr. 6.376).